
21° TROFEO NUOTATORI RIVAROLESI
11° Memorial Anselmo Maestrini - V. 25m

Programma gare del giorno 03/12/2023 parte 1
CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

03/12/2023 -  9:00 50 m Farfalla - Es. B Femmine
Serie 6 di 61

3 BOSCO Alysia 2015 ITA Fratellanza Nuoto Pontede
4 MORISANO Francesca 2015 ITA Crocera Stadium ssd
5 TOMA Nike 2015 ITA Sportiva Sturla asd

Serie 5 di 62
1 ERHUMWUN Francesca 2015 ITA Fratellanza Nuoto Pontede
2 ISIDORI Bianca 2015 ITA Aragno Rivarolesi
3 BUCCOLIERI Beatrice Sere 2015 ITA Sportiva Sturla asd
4 ANGIOLANI Alice 2015 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 52.10
5 KOTTAKHS Cloe Maria Fran 2015 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'03.10
6 GIORDANO Chiara 2015 ITA Andrea Doria
7 BUCCOLIERI Sofie Vittori 2015 ITA Sportiva Sturla asd
8 HIBA Maryam 2015 ITA Aragno Rivarolesi

Serie 4 di 63
1 SANTANA GIANSOLDATI Sofi 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
2 CABONA Marta 2014 ITA Fratellanza Nuoto Pontede
3 DI GIOIA Emma 2014 ITA Foltzer ssd - Genova
4 DAZZI Agnese 2014 ITA Crocera Stadium ssd
5 TORCHIA Anna 2014 ITA Foltzer ssd - Genova
6 SASSOLI Virginia 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
7 SHAHINI Isma 2014 ITA Crocera Stadium ssd
8 BASSO Mia 2014 ITA Foltzer ssd - Genova

Serie 3 di 64
1 GALBUSERA Cecilia 2014 ITA Sportiva Sturla asd 1'02.50
2 BARLA Rebecca 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi 58.85
3 ROSSI Benedetta 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 54.20
4 CALLA' Emma 2014 ITA Foltzer ssd - Genova 53.10
5 FIORENZUOLA Elena 2014 ITA Andrea Doria 53.80
6 CINA Gaia 2014 ITA Sportiva Sturla asd 55.70
7 BALESTRI Lara 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'00.10
8 POZZOBON Irene 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'05.40

Serie 2 di 65
1 MARCHESI Lisa 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 51.80
2 POTORTI Francesca 2014 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 48.20
3 GUSINU Viola 2014 ITA Sportiva Sturla asd 46.70
4 SOLARI Martina 2014 ITA Rapallo Nuoto ssd 45.70
5 DELLA NOCE Luce Veronica 2014 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 46.60
6 PAGANO Linda 2014 ITA Andrea Doria 47.00
7 ULERI Vittoria 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi 50.13
8 COPPOLA Cristina 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 53.00

Serie 1 di 66
1 FORMOSA Lavinia 2014 ITA Andrea Doria 45.20
2 BARBERA Anna 2014 ITA Andrea Doria 43.90
3 MONCAYO VERA Ariel Desir 2014 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 42.40
4 MARTINI Linda 2014 ITA Rapallo Nuoto ssd 41.20
5 CENTOMANI Annachiara 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi 41.70
6 BALDO Beatrice 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 42.99 *
7 MELIS Marta 2014 ITA Andrea Doria 45.10
8 GIOFFRE' Carlotta 2014 ITA Andrea Doria 45.70
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03/12/2023 50 m Farfalla - Es. B Maschi
Serie 7 di 77

3 CANEVA Tommaso 2014 ITA Aragno Rivarolesi
4 PROFUMO Matteo 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi
5 CAVALERI Edoardo 2014 ITA Aragno Rivarolesi
6 BERTOLI Sergio 2014 ITA Aragno Rivarolesi

Serie 6 di 78
1 SANDU Fernando 2014 ITA Sportiva Sturla asd
2 CAMBREA Daniele Maria 2014 ITA Andrea Doria
3 VINCI Giorgio 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi
4 LAZZARI Enrico 2014 ITA Aragno Rivarolesi
5 BANCALARI Pietro 2014 ITA Sportiva Sturla asd
6 BIANCHI Francesco Giovan 2014 ITA Aragno Rivarolesi
7 PRIANO Francesco 2014 ITA Aragno Rivarolesi
8 DURANTE Luca 2014 ITA Aragno Rivarolesi

Serie 5 di 79
1 DE MAIO Christian 2014 ITA Aragno Rivarolesi
2 CHINAGLIA Tommaso 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
3 BIELLO Andrea 2014 ITA Andrea Doria 51.80
4 AGOSTA Mattia 2014 ITA Andrea Doria 46.00
5 ESPOSITO Edoardo 2014 ITA Andrea Doria 46.20
6 FERRARI Giorgio Giacomo 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 58.50
7 LOMBARDO Luca 2014 ITA Crocera Stadium ssd
8 CAPURRO Tommaso 2014 ITA Andrea Doria

Serie 4 di 710
3 LONGO Mattia 2013 ITA Crocera Stadium ssd
4 ORSI Leonardo 2013 ITA Aragno Rivarolesi
5 SCALI Emanuele 2013 ITA Fratellanza Nuoto Pontede
6 ESPOSITO Antonio 2013 ITA Crocera Stadium ssd

Serie 3 di 711
1 ROSSI Nicolo' Enrico Man 2013 ITA Rapallo Nuoto ssd
2 FERRARA Gabriele 2013 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'06.73
3 PIZZIMBONE Paolo 2013 ITA Aragno Rivarolesi 1'00.80
4 LOBASCIO Pietro 2013 ITA Aragno Rivarolesi 53.70
5 MARCHETTI Emanuele 2013 ITA Aragno Rivarolesi 56.00
6 VENZANO Gioele 2013 ITA Aragno Rivarolesi 1'01.66
7 BARISONZO Luca Andrea 2013 ITA Sportiva Sturla asd
8 BALESTRI Simone 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

Serie 2 di 712
1 IACOMINO Davide 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 52.80
2 CAVALLARO Matteo 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 50.84 *
3 PERINO Nicolo' 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 45.43 *
4 RONCO Matteo 2013 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 44.70
5 COSTA Angelo Giacomo 2013 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 45.20
6 CICCONE Daniel 2013 ITA Aragno Rivarolesi 47.70
7 ZONCHEDDU Simone 2013 ITA Aragno Rivarolesi 51.20
8 GALIZIA Samuele 2013 ITA Aragno Rivarolesi 53.30

Serie 1 di 713
1 DI BELLA Lorenzo 2013 ITA Aragno Rivarolesi 44.30
2 BALDONI Pietro 2013 ITA Aragno Rivarolesi 44.20
3 ZACCHERO Sean 2013 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 41.10
4 SOIS Aurelio 2013 ITA Andrea Doria 37.00
5 VENUTI Andrea 2013 ITA Crocera Stadium ssd 40.90
6 GHIGLIOTTI Biagio 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 41.90
7 TANI Christian 2013 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 44.20
8 BENVENUTO Samuele 2013 ITA Sportiva Sturla asd 44.31
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03/12/2023 50 m Farfalla - Es. A Femmine
Serie 12 di 1214

3 MAZZEI Giorgia 2013 ITA Crocera Stadium ssd
4 ROSSETTI Alice 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
5 POPOVICI Erika Maria 2013 ITA Rari Nantes Spezia

Serie 11 di 1215
1 PARODI Giulia 2013 ITA Aragno Rivarolesi 59.60
2 GIULIETTI Iris 2013 ITA Rari Nantes Spezia 56.80
3 DE CONCA Gemma 2013 ITA Rari Nantes Spezia 55.80
4 KAMBERI Klea 2013 ITA Rapallo Nuoto ssd 53.40
5 CIANCI Dafne 2013 ITA Rari Nantes Spezia 54.61
6 GRECO Greta 2013 ITA Aragno Rivarolesi 55.80
7 ROSSI DE BEDEN Martina 2013 ITA Aragno Rivarolesi 57.07
8 SMERALDI Cecilia 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 59.70

Serie 10 di 1216
1 TORRE Vittoria 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 52.30
2 VIGNOLO Olivia 2013 ITA Rapallo Nuoto ssd 51.84
3 GRASSO Matilde 2013 ITA Aragno Rivarolesi 51.17
4 BORASI Gaia 2013 ITA Aragno Rivarolesi 50.90
5 PRIANO Adele 2013 ITA Aragno Rivarolesi 51.00
6 CAPEZZUTO Angelica 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 51.60
7 MARGAN Martina 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 51.90
8 SILVESTRI Margherita 2013 ITA Aragno Rivarolesi 52.40

Serie 9 di 1217
1 RICCIARDI Miriam 2013 ITA Foltzer ssd - Genova 49.70
2 POLGROSSI Erika 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 49.00
3 CABRAS Rebecca Vittoria 2013 ITA Andrea Doria 47.20
4 XHEPNUZI Elisa 2013 ITA Rari Nantes Spezia 46.80
5 MAZZANTI Marilu' 2013 ITA Andrea Doria 47.20
6 CONTI Ludovica 2013 ITA GS Fiamme Oro 47.50
7 TASSORA Livia 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 49.40
8 MARRO Arianna 2013 ITA Foltzer ssd - Genova 50.60

Serie 8 di 1218
1 BARBAGELATA Micole 2013 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 45.20
2 LANATA Ginevra 2013 ITA Rapallo Nuoto ssd 44.72
3 MEDDA PASINI Elettra 2013 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 43.40
4 DAGNINO Bianca 2013 ITA Crocera Stadium ssd 42.70
5 MUZIO Adele 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 43.10
6 MAGLIO Ludovica 2013 ITA Foltzer ssd - Genova 44.64
7 BERRUTI Beatrice 2013 ITA Rapallo Nuoto ssd 44.90
8 MENONI Maria Vittoria 2013 ITA Rari Nantes Spezia 46.30

Serie 7 di 1219
1 CAMMAROTO Greta 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 41.20
2 RISSO Lucia 2013 ITA Rapallo Nuoto ssd 40.53
3 AMBROSI Giulia 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 38.81 *
4 DORCIER Greta 2013 ITA Crocera Stadium ssd 38.70
5 LAGNO Giada 2013 ITA Rapallo Nuoto ssd 38.80
6 DELLEPIANE Giorgia 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 39.00
7 PICCA VALLRIBERA Elsa 2013 ITA Andrea Doria 40.90
8 MALPEZZI Beatrice 2013 ITA Crocera Stadium ssd 42.20

Serie 6 di 1220
2 LOSCIALE Alice 2012 ITA Crocera Stadium ssd
3 TIZZONI Giorgia 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
4 MASTANDREA Matilde 2012 ITA Crocera Stadium ssd
5 PESCE Emma 2012 ITA GS Fiamme Oro
6 PODESTA' Aida 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
7 AROBBIO Maria Teresa 2012 ITA GS Fiamme Oro
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Serie 5 di 1221
1 PASSERI Emma 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
2 VIALE Adele 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
3 PAPINI Adele 2012 ITA Rari Nantes Spezia 52.47
4 LEVERATTO Elisa 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 50.97
5 NOTARNICOLA Sofia Anna 2012 ITA GS Fiamme Oro 51.15 *
6 TORAZZA Giulia 2012 ITA Sportiva Sturla asd 54.00
7 CELLE Carolina 2012 ITA Andrea Doria
8 MAFFEI Chiara 2012 ITA GS Fiamme Oro

Serie 4 di 1222
1 IACONO Isabella 2012 ITA Rari Nantes Spezia 49.23
2 GIUSTI Martina 2012 ITA Rari Nantes Spezia 47.65
3 RAPETTI Linda 2012 ITA Aragno Rivarolesi 46.67
4 ZIRPOLO Aurora 2012 ITA GS Fiamme Oro 46.40
5 MASSOLLO Benedetta 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 46.42
6 GIORDANO Giorgia 2012 ITA Rapallo Nuoto ssd 47.23
7 GAMMELLA Chiara 2012 ITA Rari Nantes Spezia 49.05
8 PUTZU PERALTA Winifer Ma 2012 ITA GS Fiamme Oro 50.40

Serie 3 di 1223
1 CURLETTO Bianca Maria 2012 ITA Sportiva Sturla asd 46.00
2 SCIBILIA Alice 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 44.10
3 BARBAGELATA Rebecca Mati 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 43.61
4 MASCONI Federica 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 42.00
5 RIZZI Chiara 2012 ITA Sportiva Sturla asd 43.59
6 PIBIRI Ilaria 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 44.00
7 MAGALOTTI Emma 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 45.97 *
8 BERTOLONE Sara 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 46.07

Serie 2 di 1224
1 GRIMALDI Giada 2012 ITA GS Fiamme Oro 41.40
2 MARTINI Sofia 2012 ITA Rapallo Nuoto ssd 40.64
3 AUCELLO Anita Maria 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 39.94
4 BREMA Silvia 2012 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 38.10 *
5 MONTI Elena 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 39.27
6 NUCERA Lara 2012 ITA Crocera Stadium ssd 40.21
7 SUARDI Eleonora 2012 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 40.70
8 BELLOTTI Lucia 2012 ITA Sportiva Sturla asd 41.87 *

Serie 1 di 1225
1 RAVIOLO Chiara 2012 ITA Sportiva Sturla asd 37.31
2 BAGHINO Sveva 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 37.25
3 FURLONI Francesca 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 36.40
4 STALFIERI Ambra Iride 2012 ITA Nuotatori Rivarolesi 34.32
5 SCIUTTI Giada 2012 ITA Sportiva Sturla asd 36.00
6 SACCHI Emma Maria 2012 ITA GS Fiamme Oro 37.20
7 MENEGATTI Sara 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 37.30
8 PIROMALLI Monica 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 37.40
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03/12/2023 50 m Farfalla - Es. A Maschi
Serie 11 di 1126

3 BUCCI Samuele 2012 ITA Foltzer ssd - Genova
4 BENEDETTI Angelo 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
5 CORBANI Riccardo 2012 ITA Rari Nantes Spezia

Serie 10 di 1127
1 PIRAS Gabriele 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
2 DRAGO Edoardo 2012 ITA Nuotatori Rivarolesi
3 ALESSANDRI Andrea 2012 ITA Crocera Stadium ssd
4 BERRA Elia 2012 ITA Rari Nantes Spezia 59.50
5 ZUCCA Alessandro 2012 ITA Aragno Rivarolesi 1'00.57
6 BRIONES ULLOA Samuel Mik 2012 ITA Foltzer ssd - Genova
7 MILANO Samuele 2012 ITA GS Fiamme Oro

Serie 9 di 1128
1 MATACHE David Andrei 2012 ITA GS Fiamme Oro 54.50
2 CANOBBIO Lorenzo 2012 ITA Sportiva Sturla asd 50.00
3 FAZZARI Enrico 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 49.75
4 PONZANO Leonardo 2012 ITA GS Fiamme Oro 49.20
5 ATRIA Samuele 2012 ITA GS Fiamme Oro 49.50
6 MIHU Riccardo Florin 2012 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 50.00
7 RIZZO Matteo 2012 ITA Aragno Rivarolesi 51.10
8 SMALDONE Edoardo 2012 ITA Rari Nantes Spezia 54.80

Serie 8 di 1129
1 RONCA Tommaso 2012 ITA Andrea Doria 48.40
2 FAGGIANO Devon 2012 ITA Rari Nantes Spezia 46.00
3 D'AMICO Gabriele 2012 ITA Foltzer ssd - Genova 45.86
4 MATEACCI Pietro 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 43.72 *
5 PEDULLA' Lorenzo 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 44.60
6 SCADUTO Filippo 2012 ITA Andrea Doria 45.90
7 FANTATO Matteo 2012 ITA GS Fiamme Oro 46.30
8 CAPRILE Alessio 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 49.18

Serie 7 di 1130
1 NOVELLI Giacomo 2012 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 42.52
2 ALFIERI Mattia 2012 ITA Crocera Stadium ssd 42.40
3 MONTANARI Pietro 2012 ITA Rari Nantes Spezia 41.20
4 ROSSI Matteo 2012 ITA Sportiva Sturla asd 41.00
5 CANESSA Federico 2012 ITA Crocera Stadium ssd 41.20
6 VERRECCHIA Diego 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 42.10
7 MARCHESI Filippo Giorgio 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 42.52 *
8 ANGIOLANI Andrea 2012 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 43.40

Serie 6 di 1131
1 BOSCO Alessandro 2012 ITA Sportiva Sturla asd 39.90
2 BRUZZONE Diego 2012 ITA Nuotatori Rivarolesi 39.53
3 BENINI Filippo 2012 ITA Rari Nantes Spezia 36.30
4 MAZZA Alexej 2012 ITA Crocera Stadium ssd 35.60
5 TASSISTRO Gabriele 2012 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 36.26
6 ZOLA Leonardo 2012 ITA Rari Nantes Spezia 37.10
7 SCARPINATI Mattia 2012 ITA GS Fiamme Oro 39.80
8 GAGGERO Francesco 2012 ITA Crocera Stadium ssd 40.60

Serie 5 di 1132
1 ARSI' Lorenzo 2011 ITA Crocera Stadium ssd
2 BERGAMO Thomas 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
3 DE NITA Lorenzo 2011 ITA Foltzer ssd - Genova 50.63
4 ALMASIO Leon 2011 ITA Rari Nantes Spezia 48.59
5 TORNATO Filippo 2011 ITA Sportiva Sturla asd 50.29
6 PELLEGRINO Leonardo 2011 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'14.67
7 MACCHIAVELLO Pietro 2011 ITA Rapallo Nuoto ssd
8 ALBANESI Gioele 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede
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Serie 4 di 1133
1 PARODI Marco 2011 ITA Aragno Rivarolesi 47.36
2 IGHINA Riccardo 2011 ITA Nuotatori Rivarolesi 46.02
3 MENINI Lorenzo 2011 ITA Rari Nantes Spezia 44.00
4 COVATI Iacopo 2011 ITA Nuotatori Rivarolesi 43.49
5 IACONO Pietro 2011 ITA Rari Nantes Spezia 43.83
6 MARTELLA Jacopo 2011 ITA GS Fiamme Oro 44.10
7 ARNAVAS Enea 2011 ITA Rari Nantes Spezia 46.36
8 CASTRIANNI Fabrizio 2011 ITA Nuotatori Rivarolesi 47.63

Serie 3 di 1134
1 ROMANO Filippo 2011 ITA Aragno Rivarolesi 42.43
2 MARRO Riccardo 2011 ITA Foltzer ssd - Genova 40.81
3 CHYCHOTA Matviy 2011 UKR Foltzer ssd - Genova 40.72
4 FORNO Jacques 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 40.60
5 DEL FAVERO Samuel 2011 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 40.66
6 BRACCO Pietro 2011 ITA Aragno Rivarolesi 40.81
7 DE SIVO Riccardo 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 42.00
8 BENVENUTO Edoardo 2011 ITA Aragno Rivarolesi 42.53

Serie 2 di 1135
1 CAMPAILLA Riccardo 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 39.99
2 RACIOPPA Alessandro 2011 ITA GS Fiamme Oro 38.90
3 SACCANI Davide 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 38.61
4 MASSOCCO Alessandro 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 38.15
5 FRANZINO Andrea 2011 ITA Aragno Rivarolesi 38.31
6 MOUSSADDAK Adam 2011 ITA Foltzer ssd - Genova 38.74
7 LEVERATTO Matyas 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 39.45
8 ROCCA Luca 2011 ITA Sportiva Sturla asd 40.00

Serie 1 di 1136
1 FE' Lorenzo 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 37.56
2 MARINI Alessio 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 36.00
3 ARIOLI Mattia 2011 ITA Sportiva Sturla asd 35.47 *
4 KHIMULYA Mykhailo 2011 UKR Nuotatori Rivarolesi 34.06
5 ERDEM Ali Vittorio Alber 2011 ITA Andrea Doria 34.46
6 PIGNA Andrea 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 35.53
7 OTTONELLO Emmanuele 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 36.80
8 PASTROVICCHIO Marco 2011 ITA Sportiva Sturla asd 37.61

03/12/2023 50 m Dorso - Es. B Femmine
Serie 8 di 837

1 ERHUMWUN Francesca 2015 ITA Fratellanza Nuoto Pontede
2 APICELLA Carola 2015 ITA Sportiva Sturla asd
3 RUFFINI Isabella 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
4 ARSCONE Bianca 2015 ITA Foltzer ssd - Genova
5 TOMA Nike 2015 ITA Sportiva Sturla asd
6 GRECO Francesca 2015 ITA Foltzer ssd - Genova
7 SANGUINETI Maite 2015 ITA Foltzer ssd - Genova
8 TAURASI Chiara 2015 ITA Sportiva Sturla asd

Serie 7 di 838
1 BOSCO Alysia 2015 ITA Fratellanza Nuoto Pontede
2 RUSCITTI Victoria 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'31.90
3 GARNAOUI Yara 2015 MAR Genova Nuoto My Sport ssd 1'04.70
4 HAMDACH Oumaima 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'01.00
5 SPARNERI Andrea Gaia 2015 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'04.40
6 HIBA Maryam 2015 ITA Aragno Rivarolesi 1'06.80
7 BUCCOLIERI Sofie Vittori 2015 ITA Sportiva Sturla asd
8 BUCCOLIERI Beatrice Sere 2015 ITA Sportiva Sturla asd

Serie 6 di 839
1 GORNI Sofia 2015 ITA Andrea Doria 59.80
2 VALENTINI Clelia 2015 ITA Sportiva Sturla asd 58.70
3 ANGIOLANI Alice 2015 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 55.00
4 GIORDANO Chiara 2015 ITA Andrea Doria 53.10
5 RAFFAELLI Cloe 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 54.50
6 ISIDORI Bianca 2015 ITA Aragno Rivarolesi 57.80
7 KOTTAKHS Cloe Maria Fran 2015 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 59.30
8 MORISANO Francesca 2015 ITA Crocera Stadium ssd 1'00.20
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Serie 5 di 840
3 SANTANA GIANSOLDATI Sofi 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
4 MARCHESI Lisa 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
5 ROSSI Benedetta 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
6 POZZOBON Irene 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

Serie 4 di 841
1 MOSCATELLI Elena 2014 ITA Andrea Doria
2 PITTALUGA Maddalena 2014 ITA Foltzer ssd - Genova
3 CABONA Marta 2014 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'00.70
4 SHAHINI Isma 2014 ITA Crocera Stadium ssd 59.60
5 DI GIOIA Emma 2014 ITA Foltzer ssd - Genova 1'00.01
6 GUSINU Viola 2014 ITA Sportiva Sturla asd 1'01.52
7 BALESTRI Lara 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
8 VINELLI Lisa 2014 ITA Foltzer ssd - Genova

Serie 3 di 842
1 GANDOLA Carlotta 2014 ITA Rari Nantes Spezia 56.10
2 BARLA Rebecca 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi 54.00
3 SASSOLI Virginia 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 52.73 *
4 COPPOLA Cristina 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 50.30
5 FIORENZUOLA Elena 2014 ITA Andrea Doria 50.90
6 DAZZI Agnese 2014 ITA Crocera Stadium ssd 52.80
7 BASSO Mia 2014 ITA Foltzer ssd - Genova 56.10
8 TORCHIA Anna 2014 ITA Foltzer ssd - Genova 58.20

Serie 2 di 843
1 BALDO Beatrice 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 49.26
2 ULERI Vittoria 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi 48.75
3 CALLA' Emma 2014 ITA Foltzer ssd - Genova 47.30
4 SOLARI Martina 2014 ITA Rapallo Nuoto ssd 46.80
5 DELLA NOCE Luce Veronica 2014 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 47.10
6 CINA Gaia 2014 ITA Sportiva Sturla asd 47.80
7 POTORTI Francesca 2014 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 49.20
8 GALBUSERA Cecilia 2014 ITA Sportiva Sturla asd 49.60

Serie 1 di 844
1 CENTOMANI Annachiara 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi 46.10
2 BARBERA Anna 2014 ITA Andrea Doria 44.00
3 FORMOSA Lavinia 2014 ITA Andrea Doria 43.50
4 GIOFFRE' Carlotta 2014 ITA Andrea Doria 42.40
5 PAGANO Linda 2014 ITA Andrea Doria 43.20
6 MARTINI Linda 2014 ITA Rapallo Nuoto ssd 43.90
7 MONCAYO VERA Ariel Desir 2014 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 44.70
8 MELIS Marta 2014 ITA Andrea Doria 46.70
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03/12/2023 50 m Dorso - Es. B Maschi
Serie 8 di 845

2 BANCALARI Pietro 2014 ITA Sportiva Sturla asd
3 CHINAGLIA Tommaso 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
4 DHO Michelangelo 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
5 PROFUMO Matteo 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi
6 BORGHINI Ennio 2014 ITA Foltzer ssd - Genova

Serie 7 di 846
1 VAVALA' Edoardo 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
2 PRIANO Francesco 2014 ITA Aragno Rivarolesi
3 CANEVA Tommaso 2014 ITA Aragno Rivarolesi 1'06.80
4 FERRARI Giorgio Giacomo 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'00.10
5 PUDDU Alessio Luigi 2014 ITA Sportiva Sturla asd 1'00.30
6 MARANIELLO Tommaso 2014 ITA Andrea Doria
7 CATTANEO Nicolo' 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
8 DE MAIO Christian 2014 ITA Aragno Rivarolesi

Serie 6 di 847
1 ABRAM Filippo 2014 ITA Rapallo Nuoto ssd 58.70
2 CAMBREA Daniele Maria 2014 ITA Andrea Doria 56.30
3 BIANCHI Francesco Giovan 2014 ITA Aragno Rivarolesi 55.00
4 LAZZARI Enrico 2014 ITA Aragno Rivarolesi 53.70
5 CAVALERI Edoardo 2014 ITA Aragno Rivarolesi 54.60
6 DURANTE Luca 2014 ITA Aragno Rivarolesi 55.50
7 LOMBARDO Luca 2014 ITA Crocera Stadium ssd 56.70
8 BERTOLI Sergio 2014 ITA Aragno Rivarolesi 59.20

Serie 5 di 848
1 MESSE Diego 2014 ITA Foltzer ssd - Genova 53.10
2 CAPURRO Tommaso 2014 ITA Andrea Doria 49.70
3 VINCI Giorgio 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi 47.20
4 ESPOSITO Edoardo 2014 ITA Andrea Doria 44.30
5 AGOSTA Mattia 2014 ITA Andrea Doria 47.00
6 SANDU Fernando 2014 ITA Sportiva Sturla asd 49.30
7 BIELLO Andrea 2014 ITA Andrea Doria 49.80
8 CONIGLIARO Andrea 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 53.60

Serie 4 di 849
2 SCALI Emanuele 2013 ITA Fratellanza Nuoto Pontede
3 ORSI Leonardo 2013 ITA Aragno Rivarolesi
4 VENZANO Gioele 2013 ITA Aragno Rivarolesi 1'02.74
5 RONCO Matteo 2013 ITA Fratellanza Nuoto Pontede
6 PERINO Nicolo' 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

Serie 3 di 850
1 LONGO Mattia 2013 ITA Crocera Stadium ssd 57.78
2 CICCONE Daniel 2013 ITA Aragno Rivarolesi 53.70
3 GALIZIA Samuele 2013 ITA Aragno Rivarolesi 52.70
4 CAVALLARO Matteo 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 51.40
5 LOBASCIO Pietro 2013 ITA Aragno Rivarolesi 51.51
6 ROSSI Nicolo' Enrico Man 2013 ITA Rapallo Nuoto ssd 52.80
7 MARCHETTI Emanuele 2013 ITA Aragno Rivarolesi 55.30
8 FERRARA Gabriele 2013 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 59.06

Serie 2 di 851
1 DI BELLA Lorenzo 2013 ITA Aragno Rivarolesi 50.10
2 BARISONZO Luca Andrea 2013 ITA Sportiva Sturla asd 48.30
3 TANI Christian 2013 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 47.40
4 PIZZIMBONE Paolo 2013 ITA Aragno Rivarolesi 46.80
5 ZONCHEDDU Simone 2013 ITA Aragno Rivarolesi 47.00
6 IACOMINO Davide 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 47.75 *
7 ESPOSITO Antonio 2013 ITA Crocera Stadium ssd 48.60
8 BALDONI Pietro 2013 ITA Aragno Rivarolesi 50.80
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Serie 1 di 852
1 BENVENUTO Samuele 2013 ITA Sportiva Sturla asd 44.80
2 RICCELLI Luca 2013 ITA Andrea Doria 44.30
3 ZACCHERO Sean 2013 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 43.70
4 GHIGLIOTTI Biagio 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 42.40
5 VENUTI Andrea 2013 ITA Crocera Stadium ssd 42.70
6 BALESTRI Simone 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 44.15 *
7 COSTA Angelo Giacomo 2013 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 44.60
8 SOIS Aurelio 2013 ITA Andrea Doria 45.70

03/12/2023 50 m Dorso - Es. A Femmine
Serie 12 di 1253

3 MAZZEI Giorgia 2013 ITA Crocera Stadium ssd
4 CAPEZZUTO Angelica 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
5 POPOVICI Erika Maria 2013 ITA Rari Nantes Spezia

Serie 11 di 1254
1 KAMBERI Klea 2013 ITA Rapallo Nuoto ssd 55.06
2 DE CONCA Gemma 2013 ITA Rari Nantes Spezia 53.70
3 MARRO Arianna 2013 ITA Foltzer ssd - Genova 53.06
4 MARGAN Martina 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 52.82
5 TORRE Vittoria 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 52.90
6 SILVESTRI Margherita 2013 ITA Aragno Rivarolesi 53.10
7 ROSSI DE BEDEN Martina 2013 ITA Aragno Rivarolesi 54.51
8 GRECO Greta 2013 ITA Aragno Rivarolesi 57.82

Serie 10 di 1255
1 PRIANO Adele 2013 ITA Aragno Rivarolesi 52.10
2 GIULIETTI Iris 2013 ITA Rari Nantes Spezia 52.00
3 GRASSO Matilde 2013 ITA Aragno Rivarolesi 50.44
4 LANATA Ginevra 2013 ITA Rapallo Nuoto ssd 49.93
5 XHEPNUZI Elisa 2013 ITA Rari Nantes Spezia 50.00
6 MUZIO Adele 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 51.00
7 BARBAGELATA Micole 2013 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 52.10
8 PARODI Giulia 2013 ITA Aragno Rivarolesi 52.30

Serie 9 di 1256
1 MAGLIO Ludovica 2013 ITA Foltzer ssd - Genova 49.20
2 BORASI Gaia 2013 ITA Aragno Rivarolesi 47.10
3 RICCIARDI Miriam 2013 ITA Foltzer ssd - Genova 46.00
4 VIGNOLO Olivia 2013 ITA Rapallo Nuoto ssd 45.90
5 POLGROSSI Erika 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 46.00
6 SMERALDI Cecilia 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 46.90
7 CONTI Ludovica 2013 ITA GS Fiamme Oro 48.70
8 CABRAS Rebecca Vittoria 2013 ITA Andrea Doria 49.20

Serie 8 di 1257
1 CIANCI Dafne 2013 ITA Rari Nantes Spezia 45.30
2 MALPEZZI Beatrice 2013 ITA Crocera Stadium ssd 44.40
3 MEDDA PASINI Elettra 2013 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 44.00
4 RISSO Lucia 2013 ITA Rapallo Nuoto ssd 43.40
5 MAZZANTI Marilu' 2013 ITA Andrea Doria 43.90
6 CAMMAROTO Greta 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 44.36
7 BERRUTI Beatrice 2013 ITA Rapallo Nuoto ssd 44.90
8 ROSSETTI Alice 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 45.68 *

Serie 7 di 1258
1 TASSORA Livia 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 42.70
2 PICCA VALLRIBERA Elsa 2013 ITA Andrea Doria 42.40
3 DORCIER Greta 2013 ITA Crocera Stadium ssd 41.70
4 LAGNO Giada 2013 ITA Rapallo Nuoto ssd 40.80
5 AMBROSI Giulia 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 41.70
6 MENONI Maria Vittoria 2013 ITA Rari Nantes Spezia 41.90
7 DAGNINO Bianca 2013 ITA Crocera Stadium ssd 42.60
8 DELLEPIANE Giorgia 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 43.00
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Serie 6 di 1259
1 AROBBIO Maria Teresa 2012 ITA GS Fiamme Oro
2 SCIBILIA Alice 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
3 MAFFEI Chiara 2012 ITA GS Fiamme Oro
4 CELLE Carolina 2012 ITA Andrea Doria
5 TIZZONI Giorgia 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
6 PASSERI Emma 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
7 MASSOLLO Benedetta 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

Serie 5 di 1260
1 SACCHI Emma Maria 2012 ITA GS Fiamme Oro
2 MASTANDREA Matilde 2012 ITA Crocera Stadium ssd 50.88
3 PODESTA' Aida 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 50.20
4 LOSCIALE Alice 2012 ITA Crocera Stadium ssd 49.19
5 BELLOTTI Lucia 2012 ITA Sportiva Sturla asd 49.51
6 TORAZZA Giulia 2012 ITA Sportiva Sturla asd 50.31
7 PAPINI Adele 2012 ITA Rari Nantes Spezia 56.57
8 PESCE Emma 2012 ITA GS Fiamme Oro

Serie 4 di 1261
1 NOTARNICOLA Sofia Anna 2012 ITA GS Fiamme Oro 48.45 *
2 GIORDANO Giorgia 2012 ITA Rapallo Nuoto ssd 47.34
3 PAGANO Alice 2012 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 47.00
4 RAPETTI Linda 2012 ITA Aragno Rivarolesi 46.20
5 MAGALOTTI Emma 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 46.94
6 GRIMALDI Giada 2012 ITA GS Fiamme Oro 47.30
7 BERTOLONE Sara 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 48.10
8 PUTZU PERALTA Winifer Ma 2012 ITA GS Fiamme Oro 48.70

Serie 3 di 1262
1 GIUSTI Martina 2012 ITA Rari Nantes Spezia 45.95
2 IACONO Isabella 2012 ITA Rari Nantes Spezia 44.52
3 GAMMELLA Chiara 2012 ITA Rari Nantes Spezia 44.05
4 BARBAGELATA Rebecca Mati 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 43.80
5 RAVIOLO Chiara 2012 ITA Sportiva Sturla asd 44.04
6 MASCONI Federica 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 44.20
7 LEVERATTO Elisa 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 45.35 *
8 CURLETTO Bianca Maria 2012 ITA Sportiva Sturla asd 46.00

Serie 2 di 1263
1 BREMA Silvia 2012 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 42.56
2 MONTI Elena 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 42.03
3 PIBIRI Ilaria 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 41.00
4 AUCELLO Anita Maria 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 40.10
5 MARTINI Sofia 2012 ITA Rapallo Nuoto ssd 40.75
6 RIZZI Chiara 2012 ITA Sportiva Sturla asd 41.82
7 SUARDI Eleonora 2012 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 42.42
8 ZIRPOLO Aurora 2012 ITA GS Fiamme Oro 42.60

Serie 1 di 1264
1 MENEGATTI Sara 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 39.50
2 SCIUTTI Giada 2012 ITA Sportiva Sturla asd 39.00
3 BAGHINO Sveva 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 38.90
4 STALFIERI Ambra Iride 2012 ITA Nuotatori Rivarolesi 37.28
5 PIROMALLI Monica 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 38.72
6 FURLONI Francesca 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 39.00
7 NUCERA Lara 2012 ITA Crocera Stadium ssd 39.43
8 VIALE Adele 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 40.00
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03/12/2023 50 m Dorso - Es. A Maschi
Serie 11 di 1165

3 MILANO Samuele 2012 ITA GS Fiamme Oro
4 CORBANI Riccardo 2012 ITA Rari Nantes Spezia
5 PIRAS Gabriele 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

Serie 10 di 1166
1 MARCHESI Filippo Giorgio 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
2 SMALDONE Edoardo 2012 ITA Rari Nantes Spezia 1'06.10
3 MATEACCI Pietro 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 50.88
4 FAGGIANO Devon 2012 ITA Rari Nantes Spezia 50.43
5 BERRA Elia 2012 ITA Rari Nantes Spezia 50.70
6 MIHU Riccardo Florin 2012 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 52.00
7 PONZANO Leonardo 2012 ITA GS Fiamme Oro

Serie 9 di 1167
1 DRAGO Edoardo 2012 ITA Nuotatori Rivarolesi 49.70
2 MATACHE David Andrei 2012 ITA GS Fiamme Oro 49.00
3 CAPRILE Alessio 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 48.10
4 BRIONES ULLOA Samuel Mik 2012 ITA Foltzer ssd - Genova 46.89
5 SCADUTO Filippo 2012 ITA Andrea Doria 48.00
6 CANOBBIO Lorenzo 2012 ITA Sportiva Sturla asd 49.00
7 RIZZO Matteo 2012 ITA Aragno Rivarolesi 49.60
8 BUCCI Samuele 2012 ITA Foltzer ssd - Genova 50.40

Serie 8 di 1168
1 CANESSA Federico 2012 ITA Crocera Stadium ssd 46.68
2 ATRIA Samuele 2012 ITA GS Fiamme Oro 46.30
3 ALESSANDRI Andrea 2012 ITA Crocera Stadium ssd 45.60
4 GAGGERO Francesco 2012 ITA Crocera Stadium ssd 44.80
5 NOVELLI Giacomo 2012 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 44.80
6 ZUCCA Alessandro 2012 ITA Aragno Rivarolesi 45.83
7 D'AMICO Gabriele 2012 ITA Foltzer ssd - Genova 46.50
8 FAZZARI Enrico 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 46.89

Serie 7 di 1169
1 FANTATO Matteo 2012 ITA GS Fiamme Oro 43.80
2 ANGIOLANI Andrea 2012 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 43.70
3 ZOLA Leonardo 2012 ITA Rari Nantes Spezia 43.43
4 BENEDETTI Angelo 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 42.80 *
5 PEDULLA' Lorenzo 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 43.30
6 RONCA Tommaso 2012 ITA Andrea Doria 43.70
7 VERRECCHIA Diego 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 43.73
8 ALFIERI Mattia 2012 ITA Crocera Stadium ssd 44.20

Serie 6 di 1170
1 ROSSI Matteo 2012 ITA Sportiva Sturla asd 41.30
2 TASSISTRO Gabriele 2012 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 40.43
3 BOSCO Alessandro 2012 ITA Sportiva Sturla asd 40.11 *
4 MAZZA Alexej 2012 ITA Crocera Stadium ssd 37.80
5 BENINI Filippo 2012 ITA Rari Nantes Spezia 37.90
6 BRUZZONE Diego 2012 ITA Nuotatori Rivarolesi 40.15
7 SCARPINATI Mattia 2012 ITA GS Fiamme Oro 41.00
8 MONTANARI Pietro 2012 ITA Rari Nantes Spezia 41.80

Serie 5 di 1171
1 MACCHIAVELLO Pietro 2011 ITA Rapallo Nuoto ssd
2 RACIOPPA Alessandro 2011 ITA GS Fiamme Oro
3 PELLEGRINO Leonardo 2011 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 59.30
4 PARODI Marco 2011 ITA Aragno Rivarolesi 48.32
5 DE NITA Lorenzo 2011 ITA Foltzer ssd - Genova 53.65
6 ALBANESI Gioele 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede
7 ARSI' Lorenzo 2011 ITA Crocera Stadium ssd
8 MARTELLA Jacopo 2011 ITA GS Fiamme Oro
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Serie 4 di 1172
1 BERGAMO Thomas 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 46.60
2 CASTRIANNI Fabrizio 2011 ITA Nuotatori Rivarolesi 46.23
3 TORNATO Filippo 2011 ITA Sportiva Sturla asd 45.99
4 BRACCO Pietro 2011 ITA Aragno Rivarolesi 45.62
5 ARNAVAS Enea 2011 ITA Rari Nantes Spezia 45.71
6 COVATI Iacopo 2011 ITA Nuotatori Rivarolesi 46.14
7 BENVENUTO Edoardo 2011 ITA Aragno Rivarolesi 46.27
8 ROMANO Filippo 2011 ITA Aragno Rivarolesi 46.99

Serie 3 di 1173
1 OTTONELLO Emmanuele 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 44.90
2 MARINI Alessio 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 42.95
3 ARIOLI Mattia 2011 ITA Sportiva Sturla asd 42.13
4 ALMASIO Leon 2011 ITA Rari Nantes Spezia 41.17
5 LEVERATTO Matyas 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 41.83
6 FORNO Jacques 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 42.34
7 DEL FAVERO Samuel 2011 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 44.22
8 IGHINA Riccardo 2011 ITA Nuotatori Rivarolesi 45.54

Serie 2 di 1174
1 MENINI Lorenzo 2011 ITA Rari Nantes Spezia 41.00
2 MOUSSADDAK Adam 2011 ITA Foltzer ssd - Genova 40.84
3 IACONO Pietro 2011 ITA Rari Nantes Spezia 40.41
4 CHYCHOTA Matviy 2011 UKR Foltzer ssd - Genova 39.60
5 DE SIVO Riccardo 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 39.90
6 FRANZINO Andrea 2011 ITA Aragno Rivarolesi 40.73
7 CAMPAILLA Riccardo 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 40.94
8 ROCCA Luca 2011 ITA Sportiva Sturla asd 41.00

Serie 1 di 1175
1 MARRO Riccardo 2011 ITA Foltzer ssd - Genova 38.60
2 MASSOCCO Alessandro 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 37.30
3 ERDEM Ali Vittorio Alber 2011 ITA Andrea Doria 36.47 *
4 KHIMULYA Mykhailo 2011 UKR Nuotatori Rivarolesi 35.77
5 PASTROVICCHIO Marco 2011 ITA Sportiva Sturla asd 35.81
6 FE' Lorenzo 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 36.50
7 SACCANI Davide 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 37.50
8 PIGNA Andrea 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 39.12

03/12/2023 50 m Rana - Es. B Femmine
Serie 8 di 876

1 VALENTINI Clelia 2015 ITA Sportiva Sturla asd
2 BUCCOLIERI Sofie Vittori 2015 ITA Sportiva Sturla asd
3 ERHUMWUN Francesca 2015 ITA Fratellanza Nuoto Pontede
4 GARNAOUI Yara 2015 MAR Genova Nuoto My Sport ssd
5 GRECO Francesca 2015 ITA Foltzer ssd - Genova
6 ISIDORI Bianca 2015 ITA Aragno Rivarolesi
7 MORISANO Francesca 2015 ITA Crocera Stadium ssd

Serie 7 di 877
1 APICELLA Carola 2015 ITA Sportiva Sturla asd
2 BUCCOLIERI Beatrice Sere 2015 ITA Sportiva Sturla asd
3 BOSCO Alysia 2015 ITA Fratellanza Nuoto Pontede
4 SPARNERI Andrea Gaia 2015 ITA Nuotatori Rivarolesi
5 GIORDANO Chiara 2015 ITA Andrea Doria
6 HAMDACH Oumaima 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
7 TOMA Nike 2015 ITA Sportiva Sturla asd
8 SANGUINETI Maite 2015 ITA Foltzer ssd - Genova

Serie 6 di 878
1 TAURASI Chiara 2015 ITA Sportiva Sturla asd
2 KOTTAKHS Cloe Maria Fran 2015 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'16.00
3 RUFFINI Isabella 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'09.10
4 GORNI Sofia 2015 ITA Andrea Doria 1'02.00
5 ANGIOLANI Alice 2015 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'02.10
6 MENINI Marta 2015 ITA Rari Nantes Spezia 1'15.00
7 HIBA Maryam 2015 ITA Aragno Rivarolesi
8 ARSCONE Bianca 2015 ITA Foltzer ssd - Genova
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Serie 5 di 879
3 VINELLI Lisa 2014 ITA Foltzer ssd - Genova
4 PITTALUGA Maddalena 2014 ITA Foltzer ssd - Genova
5 POTORTI Francesca 2014 ITA Fratellanza Nuoto Pontede

Serie 4 di 880
1 POZZOBON Irene 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
2 COPPOLA Cristina 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'12.50
3 SASSOLI Virginia 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'09.80
4 CABONA Marta 2014 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'05.54
5 SOLARI Martina 2014 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'06.96
6 GANDOLA Carlotta 2014 ITA Rari Nantes Spezia 1'12.00
7 TORCHIA Anna 2014 ITA Foltzer ssd - Genova 1'13.17
8 DAZZI Agnese 2014 ITA Crocera Stadium ssd

Serie 3 di 881
1 GALBUSERA Cecilia 2014 ITA Sportiva Sturla asd 1'03.43
2 CINA Gaia 2014 ITA Sportiva Sturla asd 59.78
3 ROSSI Benedetta 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 59.04
4 SANTANA GIANSOLDATI Sofi 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 57.60
5 DI GIOIA Emma 2014 ITA Foltzer ssd - Genova 58.58 *
6 MARCHESI Lisa 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 59.20
7 SHAHINI Isma 2014 ITA Crocera Stadium ssd 1'02.10
8 BASSO Mia 2014 ITA Foltzer ssd - Genova 1'04.20

Serie 2 di 882
1 FIORENZUOLA Elena 2014 ITA Andrea Doria 56.40
2 ULERI Vittoria 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi 54.92
3 BALESTRI Lara 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 54.02
4 MELIS Marta 2014 ITA Andrea Doria 53.90
5 BARLA Rebecca 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi 54.00
6 CENTOMANI Annachiara 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi 54.81
7 BALDO Beatrice 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 56.00
8 MARTINI Linda 2014 ITA Rapallo Nuoto ssd 56.52

Serie 1 di 883
1 CALLA' Emma 2014 ITA Foltzer ssd - Genova 53.20
2 MONCAYO VERA Ariel Desir 2014 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 51.80
3 BARBERA Anna 2014 ITA Andrea Doria 49.80
4 FORMOSA Lavinia 2014 ITA Andrea Doria 47.40
5 GIOFFRE' Carlotta 2014 ITA Andrea Doria 47.90
6 PAGANO Linda 2014 ITA Andrea Doria 50.60
7 DELLA NOCE Luce Veronica 2014 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 53.10
8 GUSINU Viola 2014 ITA Sportiva Sturla asd 53.30
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03/12/2023 50 m Rana - Es. A Maschi
Serie 11 di 1184

3 MILANO Samuele 2012 ITA GS Fiamme Oro
4 MARCHESI Filippo Giorgio 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
5 PEDULLA' Lorenzo 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

Serie 10 di 1185
1 CORBANI Riccardo 2012 ITA Rari Nantes Spezia
2 DRAGO Edoardo 2012 ITA Nuotatori Rivarolesi 59.50
3 CAPRILE Alessio 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 57.30
4 ZUCCA Alessandro 2012 ITA Aragno Rivarolesi 56.78
5 MATACHE David Andrei 2012 ITA GS Fiamme Oro 56.90
6 MATEACCI Pietro 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 58.07
7 PIRAS Gabriele 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

Serie 9 di 1186
1 FAZZARI Enrico 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 55.16
2 BERRA Elia 2012 ITA Rari Nantes Spezia 54.80
3 SMALDONE Edoardo 2012 ITA Rari Nantes Spezia 53.50
4 ROSSI Matteo 2012 ITA Sportiva Sturla asd 52.83
5 FAGGIANO Devon 2012 ITA Rari Nantes Spezia 53.00
6 BRIONES ULLOA Samuel Mik 2012 ITA Foltzer ssd - Genova 53.60
7 CANOBBIO Lorenzo 2012 ITA Sportiva Sturla asd 54.90
8 BENEDETTI Angelo 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 55.90

Serie 8 di 1187
1 RIZZO Matteo 2012 ITA Aragno Rivarolesi 51.60
2 MONTANARI Pietro 2012 ITA Rari Nantes Spezia 50.90
3 GAGGERO Francesco 2012 ITA Crocera Stadium ssd 50.80
4 BOSCO Alessandro 2012 ITA Sportiva Sturla asd 49.82
5 D'AMICO Gabriele 2012 ITA Foltzer ssd - Genova 49.83
6 ANGIOLANI Andrea 2012 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 50.80
7 ALESSANDRI Andrea 2012 ITA Crocera Stadium ssd 51.00
8 BUCCI Samuele 2012 ITA Foltzer ssd - Genova 52.20

Serie 7 di 1188
1 RONCA Tommaso 2012 ITA Andrea Doria 49.00
2 MIHU Riccardo Florin 2012 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 48.00
3 VERRECCHIA Diego 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 46.74
4 NOVELLI Giacomo 2012 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 46.26
5 FANTATO Matteo 2012 ITA GS Fiamme Oro 46.70
6 SCADUTO Filippo 2012 ITA Andrea Doria 47.20
7 PONZANO Leonardo 2012 ITA GS Fiamme Oro 49.00
8 SCARPINATI Mattia 2012 ITA GS Fiamme Oro 49.60

Serie 6 di 1189
1 BRUZZONE Diego 2012 ITA Nuotatori Rivarolesi 46.13
2 BENINI Filippo 2012 ITA Rari Nantes Spezia 45.30
3 CANESSA Federico 2012 ITA Crocera Stadium ssd 44.30
4 MAZZA Alexej 2012 ITA Crocera Stadium ssd 41.80
5 ALFIERI Mattia 2012 ITA Crocera Stadium ssd 44.00
6 ZOLA Leonardo 2012 ITA Rari Nantes Spezia 45.00
7 ATRIA Samuele 2012 ITA GS Fiamme Oro 45.70
8 TASSISTRO Gabriele 2012 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 46.25

Serie 5 di 1190
1 MACCHIAVELLO Pietro 2011 ITA Rapallo Nuoto ssd
2 OTTONELLO Emmanuele 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 59.06
3 PARODI Marco 2011 ITA Aragno Rivarolesi 52.51
4 ARNAVAS Enea 2011 ITA Rari Nantes Spezia 51.81
5 TORNATO Filippo 2011 ITA Sportiva Sturla asd 51.82 *
6 CASTRIANNI Fabrizio 2011 ITA Nuotatori Rivarolesi 56.28
7 PELLEGRINO Leonardo 2011 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'04.07
8 ARSI' Lorenzo 2011 ITA Crocera Stadium ssd
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Serie 4 di 1191
1 DE NITA Lorenzo 2011 ITA Foltzer ssd - Genova 51.70
2 MARRO Riccardo 2011 ITA Foltzer ssd - Genova 50.90
3 BENVENUTO Edoardo 2011 ITA Aragno Rivarolesi 50.42
4 COVATI Iacopo 2011 ITA Nuotatori Rivarolesi 49.88
5 ALMASIO Leon 2011 ITA Rari Nantes Spezia 50.06
6 IGHINA Riccardo 2011 ITA Nuotatori Rivarolesi 50.66
7 ROMANO Filippo 2011 ITA Aragno Rivarolesi 51.23
8 DEL FAVERO Samuel 2011 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 51.73

Serie 3 di 1192
1 CHYCHOTA Matviy 2011 UKR Foltzer ssd - Genova 48.79
2 FRANZINO Andrea 2011 ITA Aragno Rivarolesi 48.26
3 ALBANESI Gioele 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 47.50
4 MOUSSADDAK Adam 2011 ITA Foltzer ssd - Genova 47.29
5 ARIOLI Mattia 2011 ITA Sportiva Sturla asd 47.48
6 SACCANI Davide 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 47.68
7 IACONO Pietro 2011 ITA Rari Nantes Spezia 48.69
8 BERGAMO Thomas 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 49.00

Serie 2 di 1193
1 MARTELLA Jacopo 2011 ITA GS Fiamme Oro 45.85 *
2 LEVERATTO Matyas 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 45.26 *
3 FORNO Jacques 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 45.19
4 MASSOCCO Alessandro 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 44.92
5 ROCCA Luca 2011 ITA Sportiva Sturla asd 45.00
6 MARINI Alessio 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 45.22
7 DE SIVO Riccardo 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 45.74
8 FE' Lorenzo 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 46.02

Serie 1 di 1194
1 MENINI Lorenzo 2011 ITA Rari Nantes Spezia 44.00
2 PIGNA Andrea 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 42.98
3 KHIMULYA Mykhailo 2011 UKR Nuotatori Rivarolesi 40.52
4 RACIOPPA Alessandro 2011 ITA GS Fiamme Oro 39.65 *
5 PASTROVICCHIO Marco 2011 ITA Sportiva Sturla asd 40.03 *
6 BRACCO Pietro 2011 ITA Aragno Rivarolesi 42.44
7 CAMPAILLA Riccardo 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 43.28
8 ERDEM Ali Vittorio Alber 2011 ITA Andrea Doria 44.52

03/12/2023 50 m Rana - Es. A Femmine
Serie 12 di 1295

3 MAZZEI Giorgia 2013 ITA Crocera Stadium ssd
4 MENONI Maria Vittoria 2013 ITA Rari Nantes Spezia
5 POPOVICI Erika Maria 2013 ITA Rari Nantes Spezia

Serie 11 di 1296
1 GIULIETTI Iris 2013 ITA Rari Nantes Spezia 1'07.00
2 PRIANO Adele 2013 ITA Aragno Rivarolesi 1'01.67
3 SMERALDI Cecilia 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'00.50
4 MARRO Arianna 2013 ITA Foltzer ssd - Genova 57.91 *
5 BORASI Gaia 2013 ITA Aragno Rivarolesi 1'00.42
6 MAGLIO Ludovica 2013 ITA Foltzer ssd - Genova 1'01.55
7 ROSSETTI Alice 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'02.90
8 POLGROSSI Erika 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

Serie 10 di 1297
1 MARGAN Martina 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 56.56
2 DE CONCA Gemma 2013 ITA Rari Nantes Spezia 56.00
3 GRECO Greta 2013 ITA Aragno Rivarolesi 55.30
4 XHEPNUZI Elisa 2013 ITA Rari Nantes Spezia 54.90
5 CONTI Ludovica 2013 ITA GS Fiamme Oro 55.30
6 MAZZANTI Marilu' 2013 ITA Andrea Doria 55.38
7 TASSORA Livia 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 56.21
8 ROSSI DE BEDEN Martina 2013 ITA Aragno Rivarolesi 56.90
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Serie 9 di 1298
1 TORRE Vittoria 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 52.80
2 PARODI Giulia 2013 ITA Aragno Rivarolesi 52.60
3 CAPEZZUTO Angelica 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 51.90
4 GRASSO Matilde 2013 ITA Aragno Rivarolesi 50.90
5 DAGNINO Bianca 2013 ITA Crocera Stadium ssd 51.20
6 SILVESTRI Margherita 2013 ITA Aragno Rivarolesi 52.22
7 CIANCI Dafne 2013 ITA Rari Nantes Spezia 52.60
8 BARBAGELATA Micole 2013 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 54.10

Serie 8 di 1299
1 MEDDA PASINI Elettra 2013 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 50.30
2 PICCA VALLRIBERA Elsa 2013 ITA Andrea Doria 49.50
3 LANATA Ginevra 2013 ITA Rapallo Nuoto ssd 49.10
4 KAMBERI Klea 2013 ITA Rapallo Nuoto ssd 48.40
5 DORCIER Greta 2013 ITA Crocera Stadium ssd 48.90
6 VIGNOLO Olivia 2013 ITA Rapallo Nuoto ssd 49.40
7 CABRAS Rebecca Vittoria 2013 ITA Andrea Doria 49.90
8 RICCIARDI Miriam 2013 ITA Foltzer ssd - Genova 50.83 *

Serie 7 di 12100
1 RISSO Lucia 2013 ITA Rapallo Nuoto ssd 46.90
2 CAMMAROTO Greta 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 46.50
3 AMBROSI Giulia 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 45.50
4 BERRUTI Beatrice 2013 ITA Rapallo Nuoto ssd 44.90
5 MALPEZZI Beatrice 2013 ITA Crocera Stadium ssd 45.20
6 MUZIO Adele 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 45.70
7 DELLEPIANE Giorgia 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 46.80
8 LAGNO Giada 2013 ITA Rapallo Nuoto ssd 48.00

Serie 6 di 12101
1 VIALE Adele 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
2 MASTANDREA Matilde 2012 ITA Crocera Stadium ssd
3 MAFFEI Chiara 2012 ITA GS Fiamme Oro
4 AROBBIO Maria Teresa 2012 ITA GS Fiamme Oro
5 SACCHI Emma Maria 2012 ITA GS Fiamme Oro
6 SCIBILIA Alice 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
7 PESCE Emma 2012 ITA GS Fiamme Oro

Serie 5 di 12102
1 PODESTA' Aida 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
2 LEVERATTO Elisa 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 56.55
3 GAMMELLA Chiara 2012 ITA Rari Nantes Spezia 56.05
4 MAGALOTTI Emma 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 54.80
5 PUTZU PERALTA Winifer Ma 2012 ITA GS Fiamme Oro 55.90
6 IACONO Isabella 2012 ITA Rari Nantes Spezia 56.36
7 RIZZI Chiara 2012 ITA Sportiva Sturla asd 58.02
8 LOSCIALE Alice 2012 ITA Crocera Stadium ssd

Serie 4 di 12103
1 PAPINI Adele 2012 ITA Rari Nantes Spezia 54.04
2 BELLOTTI Lucia 2012 ITA Sportiva Sturla asd 52.54
3 NOTARNICOLA Sofia Anna 2012 ITA GS Fiamme Oro 52.30
4 PAGANO Alice 2012 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 51.60
5 MASSOLLO Benedetta 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 51.71
6 RAPETTI Linda 2012 ITA Aragno Rivarolesi 52.41
7 CELLE Carolina 2012 ITA Andrea Doria 53.50
8 TIZZONI Giorgia 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 54.20 *

Serie 3 di 12104
1 MARTINI Sofia 2012 ITA Rapallo Nuoto ssd 50.52
2 MASCONI Federica 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 50.00
3 BERTOLONE Sara 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 49.76
4 GRIMALDI Giada 2012 ITA GS Fiamme Oro 49.10
5 PIBIRI Ilaria 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 49.32
6 SCIUTTI Giada 2012 ITA Sportiva Sturla asd 50.00
7 RAVIOLO Chiara 2012 ITA Sportiva Sturla asd 50.01
8 TORAZZA Giulia 2012 ITA Sportiva Sturla asd 51.24 *
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Serie 2 di 12105
1 ZIRPOLO Aurora 2012 ITA GS Fiamme Oro 48.00 *
2 GIORDANO Giorgia 2012 ITA Rapallo Nuoto ssd 47.62
3 BARBAGELATA Rebecca Mati 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 47.16
4 SUARDI Eleonora 2012 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 46.74
5 BAGHINO Sveva 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 47.00
6 BREMA Silvia 2012 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 47.22
7 AUCELLO Anita Maria 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 47.69
8 NUCERA Lara 2012 ITA Crocera Stadium ssd 48.14

Serie 1 di 12106
1 PASSERI Emma 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 45.00
2 PIROMALLI Monica 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 44.00
3 CURLETTO Bianca Maria 2012 ITA Sportiva Sturla asd 42.00
4 MENEGATTI Sara 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 40.70
5 STALFIERI Ambra Iride 2012 ITA Nuotatori Rivarolesi 41.49
6 FURLONI Francesca 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 43.30
7 GIUSTI Martina 2012 ITA Rari Nantes Spezia 44.84
8 MONTI Elena 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 46.42

03/12/2023 50 m Rana - Es. B Maschi
Serie 8 di 8107

3 LAZZARI Enrico 2014 ITA Aragno Rivarolesi
4 PUDDU Alessio Luigi 2014 ITA Sportiva Sturla asd
5 LOMBARDO Luca 2014 ITA Crocera Stadium ssd

Serie 7 di 8108
1 MESSE Diego 2014 ITA Foltzer ssd - Genova
2 PROFUMO Matteo 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi
3 FERRARI Giorgio Giacomo 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
4 DE MAIO Christian 2014 ITA Aragno Rivarolesi
5 SANDU Fernando 2014 ITA Sportiva Sturla asd
6 ABRAM Filippo 2014 ITA Rapallo Nuoto ssd
7 CANEVA Tommaso 2014 ITA Aragno Rivarolesi
8 PRIANO Francesco 2014 ITA Aragno Rivarolesi

Serie 6 di 8109
1 BIANCHI Francesco Giovan 2014 ITA Aragno Rivarolesi
2 CAVALERI Edoardo 2014 ITA Aragno Rivarolesi
3 VINCI Giorgio 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi
4 DURANTE Luca 2014 ITA Aragno Rivarolesi
5 CHINAGLIA Tommaso 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
6 BORGHINI Ennio 2014 ITA Foltzer ssd - Genova
7 CAPURRO Tommaso 2014 ITA Andrea Doria
8 BERTOLI Sergio 2014 ITA Aragno Rivarolesi

Serie 5 di 8110
1 CONIGLIARO Andrea 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'13.00
2 DHO Michelangelo 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'02.00
3 MARANIELLO Tommaso 2014 ITA Andrea Doria 57.90
4 ESPOSITO Edoardo 2014 ITA Andrea Doria 49.00
5 AGOSTA Mattia 2014 ITA Andrea Doria 51.00
6 BIELLO Andrea 2014 ITA Andrea Doria 1'01.20
7 CAMBREA Daniele Maria 2014 ITA Andrea Doria 1'02.90
8 BANCALARI Pietro 2014 ITA Sportiva Sturla asd

Serie 4 di 8111
2 SCALI Emanuele 2013 ITA Fratellanza Nuoto Pontede
3 CAVALLARO Matteo 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
4 BARISONZO Luca Andrea 2013 ITA Sportiva Sturla asd
5 ORSI Leonardo 2013 ITA Aragno Rivarolesi
6 RONCO Matteo 2013 ITA Fratellanza Nuoto Pontede
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Serie 3 di 8112
1 FERRARA Gabriele 2013 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'13.99
2 BALESTRI Simone 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'01.96
3 LONGO Mattia 2013 ITA Crocera Stadium ssd 1'00.35
4 MARCHETTI Emanuele 2013 ITA Aragno Rivarolesi 57.30
5 GALIZIA Samuele 2013 ITA Aragno Rivarolesi 57.54
6 DI BELLA Lorenzo 2013 ITA Aragno Rivarolesi 1'01.70
7 IACOMINO Davide 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'07.76
8 ROSSI Nicolo' Enrico Man 2013 ITA Rapallo Nuoto ssd

Serie 2 di 8113
1 VENZANO Gioele 2013 ITA Aragno Rivarolesi 56.70
2 PERINO Nicolo' 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 55.80
3 BALDONI Pietro 2013 ITA Aragno Rivarolesi 53.70
4 LOBASCIO Pietro 2013 ITA Aragno Rivarolesi 52.40
5 GHIGLIOTTI Biagio 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 52.70
6 PIZZIMBONE Paolo 2013 ITA Aragno Rivarolesi 54.30
7 BENVENUTO Samuele 2013 ITA Sportiva Sturla asd 56.30
8 ZONCHEDDU Simone 2013 ITA Aragno Rivarolesi 56.87

Serie 1 di 8114
1 ZACCHERO Sean 2013 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 51.90
2 RICCELLI Luca 2013 ITA Andrea Doria 48.00
3 COSTA Angelo Giacomo 2013 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 47.00
4 SOIS Aurelio 2013 ITA Andrea Doria 44.70
5 ESPOSITO Antonio 2013 ITA Crocera Stadium ssd 46.50
6 VENUTI Andrea 2013 ITA Crocera Stadium ssd 47.90
7 CICCONE Daniel 2013 ITA Aragno Rivarolesi 50.60
8 TANI Christian 2013 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 52.00
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